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GESAMT-WERTUNG



Gedruckt am: 24.10.2019

ZWISCHEN-WERTUNG Slalom Race Cup 2018

SRC Div. I Street bis 1400 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Ludersdorf

01.05.2019

NETTOFahrzeug

2. Lauf, Ludersdorf

30.05.2019

3. Lauf, Fohnsdorf

20.07.2019

4. Lauf, Fohnsdorf

15.09.2019

5. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T BRUTTO

18 SCHAUPERL Karl Heinz1 37,0VW Polo GTI (3) 4,04,0 (2) 5,05,0 (1) 12,012,0 (3) 8,08,0 (1) 12,012,0 41,0

27 KROFL Dejan2 37,0Reanult Clio 1,4 (2) 5,05,0 (3) 4,04,0 (2) 10,010,0 (1) 12,012,0 (2) 10,010,0 41,0

19 SCHAUPERL Gernot3 31,0VW Polo GTI (1) 6,06,0 (1) 6,06,0 (3) 8,08,0 (2) 10,010,0 (4) 7,07,0 37,0

4 EILMER Martin4 22,0Mitsubishi Colt (4) 7,07,0 (4) 7,07,0 (3) 8,08,0 22,0

25 GSCHANES Robin5 18,0Nissan Micra (5) 6,06,0 (5) 6,06,0 (5) 6,06,0 18,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

SRC Div. I Street bis 1600 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Ludersdorf

01.05.2019

NETTOFahrzeug

2. Lauf, Ludersdorf

30.05.2019

3. Lauf, Fohnsdorf

20.07.2019

4. Lauf, Fohnsdorf

15.09.2019

5. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T BRUTTO

35 HANS Werner1 50,0Honda ED9 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 (1) 14,012,0 2,0 62,0

33 PRONNEG Manfred2 36,0Renault Twingo RS Cup (2) 5,05,0 (2) 10,010,0 (3) 8,08,0 (2) 10,010,0 (3) 8,08,0 41,0

37 PERHOFER Jochen3 28,0Suzuki Swift Sport (2) 10,010,0 (3) 8,08,0 (2) 10,010,0 28,0

34 HEINDL Gregor4 25,0Honda CRX (5) 6,06,0 (5) 6,06,0 (4) 7,07,0 (5) 6,06,0 25,0

45 WINKLER Josef5 21,0Mazda MX-5 (4) 7,07,0 (4) 7,07,0 (4) 7,07,0 21,0

51 HIMMER Dominik6 16,0Alfa Romeo 147 (3) 4,04,0 (3) 8,08,0 (7) 4,04,0 16,0

40 REINTHALER Sabine6 16,0Suzuki Swift Sport (6) 5,05,0 (5) 6,06,0 (6) 5,05,0 16,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

SRC Div. I Street bis 2000 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Ludersdorf

01.05.2019

NETTOFahrzeug

2. Lauf, Ludersdorf

30.05.2019

3. Lauf, Fohnsdorf

20.07.2019

4. Lauf, Fohnsdorf

15.09.2019

5. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T BRUTTO

68 MÜLLER Franz1 51,0Honda S2000 (1) 14,012,0 2,0 (1) 16,012,0 4,0 (1) 14,012,0 2,0 (4) 7,07,0 51,0

64 KOLLMANN Jürgen2 44,0Opel Adam S (2) 10,010,0 (2) 13,010,0 3,0 (2) 10,010,0 (3) 9,08,0 1,0 (2) 11,010,0 1,0 53,0

66 ZEMANN Thomas3 42,0Fiat 500 Abarth (5) 6,06,0 (6) 5,05,0 (1) 15,012,0 3,0 (1) 16,012,0 4,0 42,0

61 LUTTENBERGER
Wolfgang

4 36,0Renault Clio RS (3) 8,08,0 (4) 8,07,0 1,0 (3) 8,08,0 (2) 12,010,0 2,0 (5) 6,06,0 42,0

84 KOLLMANN Franz5 28,0Opel Adam S (6) 5,05,0 (5) 6,06,0 (4) 7,07,0 (4) 7,07,0 (3) 8,08,0 33,0

69 NEUBAUER Philipp
Michael

6 23,0Renault Clio RS (4) 7,07,0 (3) 10,08,0 2,0 (5) 6,06,0 23,0

63 BREI Hans7 20,0Alfa Romeo Mito (7) 4,04,0 (7) 4,04,0 (5) 6,06,0 (6) 5,05,0 (6) 5,05,0 24,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

SRC Div. I Street über 2000 ccm 2WD

Rg StNr Name

1. Lauf, Ludersdorf

01.05.2019

NETTOFahrzeug

2. Lauf, Ludersdorf

30.05.2019

3. Lauf, Fohnsdorf

20.07.2019

4. Lauf, Fohnsdorf

15.09.2019

5. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T BRUTTO

116 ROTTENSTEINER Norbert1 42,0Seat Ibiza TDI (3) 8,08,0 (2) 10,010,0 (3) 8,08,0 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 50,0

115 HINTERKERNER Werner2 37,0Hyndai i30 N Perf (1) 15,012,0 3,0 (4) 7,07,0 (1) 15,012,0 3,0 37,0

112 SCHREI Johann3 32,0Porsche 996 Targa (2) 10,010,0 (1) 12,012,0 (2) 10,010,0 32,0

114 KAHR Harald4 22,0BMW 320d (4) 7,07,0 (2) 10,010,0 (2) 5,05,0 22,0

www.slalomracecup.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT



Gedruckt am: 24.10.2019

ZWISCHEN-WERTUNG Slalom Race Cup 2018

SRC Div. I Street über 2000 ccm 2WD

Rg StNr Name

1. Lauf, Ludersdorf

01.05.2019

NETTOFahrzeug

2. Lauf, Ludersdorf

30.05.2019

3. Lauf, Fohnsdorf

20.07.2019

4. Lauf, Fohnsdorf

15.09.2019

5. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T BRUTTO

111 FELGITSCHER Dominik5 21,0Audi A6 Avant (5) 6,06,0 (3) 8,08,0 (4) 7,07,0 21,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

SRC Div. I Street über 2000 ccm 4WD

Rg StNr Name

1. Lauf, Ludersdorf

01.05.2019

NETTOFahrzeug

2. Lauf, Ludersdorf

30.05.2019

3. Lauf, Fohnsdorf

20.07.2019

4. Lauf, Fohnsdorf

15.09.2019

5. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T BRUTTO

121 HUBER Markus1 68,0Ford Focus (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0 68,0

123 KIENZL Helmut2 59,0Ford Focus RS 4x4 (2) 14,010,0 4,0 (2) 14,010,0 4,0 (2) 14,010,0 4,0 (1) 17,012,0 5,0 59,0

125 SCHWAB Dietmar3 31,0Audi S3 Quattro (3) 9,08,0 1,0 (3) 9,08,0 1,0 (2) 13,010,0 3,0 31,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

SRC Div. II Sport bis 1400 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Ludersdorf

01.05.2019

NETTOFahrzeug

2. Lauf, Ludersdorf

30.05.2019

3. Lauf, Fohnsdorf

20.07.2019

4. Lauf, Fohnsdorf

15.09.2019

5. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T BRUTTO

155 AUNER Rene1 49,0Citroen AX GTI (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 (1) 13,012,0 1,0 61,0

154 WEINGARTMANN Michael2 40,0Peugeot 306 (2) 10,010,0 (2) 10,010,0 (2) 5,05,0 (2) 10,010,0 (2) 10,010,0 45,0

168 KARL Stefan3 28,0VW Lupo GTI (3) 8,08,0 (3) 8,08,0 (3) 4,04,0 (3) 8,08,0 (3) 4,04,0 32,0

170 KARL Michael4 24,5VW Golf II (4) 7,07,0 (4) 7,07,0 (4) 7,07,0 (4) 3,53,5 24,5

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

SRC Div. II Sport bis 1600 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Ludersdorf

01.05.2019

NETTOFahrzeug

2. Lauf, Ludersdorf

30.05.2019

3. Lauf, Fohnsdorf

20.07.2019

4. Lauf, Fohnsdorf

15.09.2019

5. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T BRUTTO

198 HUBER Sebastian1 39,0VW Polo GTI (1) 12,012,0 (2) 10,010,0 (1) 12,012,0 (2) 5,05,0 39,0

205 KOLLMANN Jürgen2 32,0Opel Tigra (1) 12,012,0 (3) 8,08,0 (1) 12,012,0 32,0

204 GRABNER Marc3 28,0Renault Twingo RS (2) 10,010,0 (2) 10,010,0 (3) 8,08,0 28,0

202 DOPPELREITER Benjamin4 22,0Mitsubishi Lancer (5) 6,06,0 (6) 5,05,0 (6) 5,05,0 (2) 5,05,0 (1) 6,06,0 27,0

195 KOLLMANN Franz5 22,0Opel Tigra Sport (3) 8,08,0 (4) 7,07,0 (4) 7,07,0 22,0

200 KROFL Dejan6 19,0Peugeot 206 (4) 7,07,0 (5) 6,06,0 (5) 6,06,0 19,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

SRC Div. II Sport bis 2000 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Ludersdorf

01.05.2019

NETTOFahrzeug

2. Lauf, Ludersdorf

30.05.2019

3. Lauf, Fohnsdorf

20.07.2019

4. Lauf, Fohnsdorf

15.09.2019

5. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T BRUTTO

243 HUBER Markus1 63,0Honda S2000 (1) 17,012,0 5,0 (1) 16,012,0 4,0 (1) 15,012,0 3,0 (1) 15,012,0 3,0 63,0

212 HEIDENBAUER Erwin2 42,0Opel Astra OPC (2) 11,010,0 1,0 (4) 7,07,0 (4) 7,07,0 (1) 17,012,0 5,0 42,0

214 WALCHER Martin3 36,0Peugeot 206 (2) 11,010,0 1,0 (2) 11,010,0 1,0 (2) 14,010,0 4,0 36,0

244 KOCHER Daniel4 32,0Renault Clio (4) 7,07,0 (2) 10,010,0 (3) 8,08,0 (5) 6,06,0 (4) 7,07,0 38,0

223 AUER Michael5 29,0Nissan Almera Gti (3) 8,08,0 (6) 5,05,0 (3) 8,08,0 (3) 8,08,0 29,0

www.slalomracecup.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT



Gedruckt am: 24.10.2019

ZWISCHEN-WERTUNG Slalom Race Cup 2018

SRC Div. II Sport bis 2000 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Ludersdorf

01.05.2019

NETTOFahrzeug

2. Lauf, Ludersdorf

30.05.2019

3. Lauf, Fohnsdorf

20.07.2019

4. Lauf, Fohnsdorf

15.09.2019

5. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T BRUTTO

222 MÜLLER Franz6 27,0Honda S2000 (5) 6,06,0 (3) 8,08,0 (4) 7,07,0 (5) 6,06,0 27,0

221 STAMPFER Mario7 21,0Renault Cio 16V (6) 5,05,0 (5) 6,06,0 (5) 6,06,0 (7) 4,04,0 21,0

218 UNGER Josef8 19,0SEAT Ibiza 2.0 16V (7) 4,04,0 (8) 3,03,0 (6) 5,05,0 (6) 5,05,0 (6) 5,05,0 22,0

242 FRITZ Walter9 11,0Ford Fiesta ST (8) 3,03,0 (7) 4,04,0 (7) 4,04,0 11,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

SRC Div. II Sport über 2000 ccm 2WD

Rg StNr Name

1. Lauf, Ludersdorf

01.05.2019

NETTOFahrzeug

2. Lauf, Ludersdorf

30.05.2019

3. Lauf, Fohnsdorf

20.07.2019

4. Lauf, Fohnsdorf

15.09.2019

5. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T BRUTTO

275 LEITNER Manuel1 48,0Mini Copper S (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 48,0

269 ROSSEGGER Erich2 27,0Audia A3 (2) 5,05,0 (2) 5,05,0 (2) 5,05,0 (1) 12,012,0 27,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

SRC Div. II Sport über 2000 ccm 4WD

Rg StNr Name

1. Lauf, Ludersdorf

01.05.2019

NETTOFahrzeug

2. Lauf, Ludersdorf

30.05.2019

3. Lauf, Fohnsdorf

20.07.2019

4. Lauf, Fohnsdorf

15.09.2019

5. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T BRUTTO

293 RETTENBACHER Reinhard1 63,0Subaru (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0 (2) 12,010,0 2,0 63,0

288 KIENZL Helmut2 52,0Ford Focus RS 4x4 (2) 13,010,0 3,0 (3) 10,08,0 2,0 (2) 14,010,0 4,0 (1) 15,012,0 3,0 52,0

303 DOPPELREITER Josef3 47,0Mitsubishi Lancer Evo VI (1) 16,012,0 4,0 (2) 13,010,0 3,0 (4) 7,07,0 (3) 10,08,0 2,0 (3) 8,08,0 54,0

289 BECKER Thomas4 29,0Subaru Impreza WRX (4) 7,07,0 (4) 8,07,0 1,0 (2) 14,010,0 4,0 29,0

297 DELLAROSA Walter5 23,5Mitsubishi Evo 8 (3) 10,08,0 2,0 (3) 10,08,0 2,0 (4) 3,53,5 23,5

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

SRC Div. III Race bis 1400 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Ludersdorf

01.05.2019

NETTOFahrzeug

2. Lauf, Ludersdorf

30.05.2019

3. Lauf, Fohnsdorf

20.07.2019

4. Lauf, Fohnsdorf

15.09.2019

5. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T BRUTTO

341 NELL Gerhard1 56,0VW Polo 16V (1) 15,012,0 3,0 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 (1) 13,012,0 1,0 (1) 16,012,0 4,0 68,0

361 FELDHOFER Alfred2 42,0VW Polo 16V (2) 10,010,0 (2) 10,010,0 (2) 10,010,0 (3) 8,08,0 (2) 12,010,0 2,0 50,0

347 SCHUSTER Daniel3 29,0VW Polo 8V (3) 8,08,0 (3) 8,08,0 (4) 7,07,0 (5) 6,06,0 29,0

360 BIESINGER Christian sen.4 28,0VW Polo 1 (4) 7,07,0 (4) 7,07,0 (5) 6,06,0 (4) 7,07,0 (4) 7,07,0 34,0

358 AUINGER Mattias5 26,0Mini (3) 8,08,0 (2) 10,010,0 (3) 8,08,0 26,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

SRC Div. III Race bis 1600 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Ludersdorf

01.05.2019

NETTOFahrzeug

2. Lauf, Ludersdorf

30.05.2019

3. Lauf, Fohnsdorf

20.07.2019

4. Lauf, Fohnsdorf

15.09.2019

5. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T BRUTTO

371 KRONSTEINER Gerhard1 47,0Simca Rallye III (3) 8,08,0 (2) 10,010,0 (2) 10,010,0 (1) 12,012,0 (1) 15,012,0 3,0 55,0

394 MURKO Maximilian2 45,0A45 AMG (1) 12,012,0 (3) 8,08,0 (1) 12,012,0 (2) 10,010,0 (2) 11,010,0 1,0 53,0

379 RAAB Philipp3 35,0Opel Corsa (1) 12,012,0 (3) 8,08,0 (3) 8,08,0 (4) 7,07,0 35,0

www.slalomracecup.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT



Gedruckt am: 24.10.2019

ZWISCHEN-WERTUNG Slalom Race Cup 2018

SRC Div. III Race bis 1600 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Ludersdorf

01.05.2019

NETTOFahrzeug

2. Lauf, Ludersdorf

30.05.2019

3. Lauf, Fohnsdorf

20.07.2019

4. Lauf, Fohnsdorf

15.09.2019

5. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T BRUTTO

377 BAUER Martin4 32,0Citroen Saxo VTs (2) 10,010,0 (4) 7,07,0 (4) 7,07,0 (3) 8,08,0 32,0

370 GAZDAG Judit5 26,0Tojota Starlet (4) 7,07,0 (5) 6,06,0 (5) 6,06,0 (4) 7,07,0 (5) 6,06,0 32,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

SRC Div. III Race bis 2000 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Ludersdorf

01.05.2019

NETTOFahrzeug

2. Lauf, Ludersdorf

30.05.2019

3. Lauf, Fohnsdorf

20.07.2019

4. Lauf, Fohnsdorf

15.09.2019

5. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T BRUTTO

401 MAYER Patrick1 68,0VW Golf I 16V 2.0 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0 85,0

405 PANZENBÖCK Rene2 47,0Renault Clio R3 Maxi (2) 11,010,0 1,0 (2) 11,010,0 1,0 (2) 13,010,0 3,0 (2) 12,010,0 2,0 (2) 10,010,0 57,0

407 FRITZ Romina3 30,0Honda Civic VTI (3) 8,08,0 (4) 7,07,0 (4) 7,07,0 (3) 8,08,0 30,0

403 MILETICH Andreas4 24,0VW Scirocco (4) 7,07,0 (2) 9,08,0 1,0 (3) 8,08,0 24,0

409 ADAMEK Helmut5 16,0Seat Ibiza 16V GTI (5) 6,06,0 (5) 6,06,0 (3) 4,04,0 16,0

412 KROUPA Thomas6 13,5VW Rallye Golf 16V-R (6) 5,05,0 (6) 5,05,0 (4) 3,53,5 13,5

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

SRC Div. III Race über 2000 ccm 2WD

Rg StNr Name

1. Lauf, Ludersdorf

01.05.2019

NETTOFahrzeug

2. Lauf, Ludersdorf

30.05.2019

3. Lauf, Fohnsdorf

20.07.2019

4. Lauf, Fohnsdorf

15.09.2019

5. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T BRUTTO

441 AICHLSEDER Robert1 60,0VW 1303 (1) 16,012,0 4,0 (1) 16,012,0 4,0 (2) 12,010,0 2,0 (1) 16,012,0 4,0 (1) 6,06,0 66,0

511 MAYR Christian2 54,0VW Käfer (2) 12,010,0 2,0 (2) 13,010,0 3,0 (1) 16,012,0 4,0 (2) 13,010,0 3,0 (2) 5,05,0 59,0

541 MAYR Mario3 35,0VW Käfer (3) 8,08,0 (3) 10,08,0 2,0 (3) 9,08,0 1,0 (3) 8,08,0 (3) 4,04,0 39,0

449 BITTNER Gernot4 27,0BMW 325 E30 (4) 7,07,0 (5) 6,06,0 (4) 7,07,0 (4) 7,07,0 27,0

443 GSCHANES Kevin5 19,0VW Golf 2 G60 (5) 6,06,0 (4) 7,07,0 (5) 6,06,0 19,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

SRC Div. III Race über 2000 ccm 4WD

Rg StNr Name

1. Lauf, Ludersdorf

01.05.2019

NETTOFahrzeug

2. Lauf, Ludersdorf

30.05.2019

3. Lauf, Fohnsdorf

20.07.2019

4. Lauf, Fohnsdorf

15.09.2019

5. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T BRUTTO

484 PERHOFER Andreas1 30,0Subaru Impreza (1) 6,06,0 (1) 12,012,0 (1) 6,06,0 (1) 6,06,0 30,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

SRC Div. III Race Sammelklasse

Rg StNr Name

1. Lauf, Ludersdorf

01.05.2019

NETTOFahrzeug

2. Lauf, Ludersdorf

30.05.2019

3. Lauf, Fohnsdorf

20.07.2019

4. Lauf, Fohnsdorf

15.09.2019

5. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T BRUTTO

532 HOLZER Josef1 40,0Nissan Micra Turbo (2) 10,010,0 (2) 10,010,0 (2) 10,010,0 (2) 10,010,0 (4) 7,07,0 47,0

517 AUER Gerhard2 36,0VW Golf 1 GTi (3) 8,08,0 (3) 8,08,0 (3) 8,08,0 (3) 8,08,0 (1) 12,012,0 44,0

514 TIHAMER Balogh3 34,0Peugeot 106 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 (2) 10,010,0 34,0

513 WIRLEITNER Franz4 32,0VW Golf 8V (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 (3) 8,08,0 32,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

www.slalomracecup.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT



Gedruckt am: 24.10.2019

ZWISCHEN-WERTUNG Slalom Race Cup 2018

SRC Gesamt Div. I Street

Rg StNr Name

1. Lauf, Ludersdorf

01.05.2019

NETTOFahrzeug

2. Lauf, Ludersdorf

30.05.2019

3. Lauf, Fohnsdorf

20.07.2019

4. Lauf, Fohnsdorf

15.09.2019

5. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T BRUTTO

121 HUBER Markus1 68,0Ford Focus (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0 68,0

123 KIENZL Helmut2 59,0Ford Focus RS 4x4 (2) 14,010,0 4,0 (2) 14,010,0 4,0 (2) 14,010,0 4,0 (1) 17,012,0 5,0 59,0

68 MÜLLER Franz3 51,0Honda S2000 (1) 14,012,0 2,0 (1) 16,012,0 4,0 (1) 14,012,0 2,0 (4) 7,07,0 51,0

35 HANS Werner4 50,0Honda ED9 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 (1) 14,012,0 2,0 62,0

64 KOLLMANN Jürgen5 44,0Opel Adam S (2) 10,010,0 (2) 13,010,0 3,0 (2) 10,010,0 (3) 9,08,0 1,0 (2) 11,010,0 1,0 53,0

116 ROTTENSTEINER Norbert6 42,0Seat Ibiza TDI (3) 8,08,0 (2) 10,010,0 (3) 8,08,0 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 50,0

66 ZEMANN Thomas7 42,0Fiat 500 Abarth (5) 6,06,0 (6) 5,05,0 (1) 15,012,0 3,0 (1) 16,012,0 4,0 42,0

18 SCHAUPERL Karl Heinz8 37,0VW Polo GTI (3) 4,04,0 (2) 5,05,0 (1) 12,012,0 (3) 8,08,0 (1) 12,012,0 41,0

115 HINTERKERNER Werner9 37,0Hyndai i30 N Perf (1) 15,012,0 3,0 (4) 7,07,0 (1) 15,012,0 3,0 37,0

27 KROFL Dejan10 37,0Reanult Clio 1,4 (2) 5,05,0 (3) 4,04,0 (2) 10,010,0 (1) 12,012,0 (2) 10,010,0 41,0

33 PRONNEG Manfred11 36,0Renault Twingo RS Cup (2) 5,05,0 (2) 10,010,0 (3) 8,08,0 (2) 10,010,0 (3) 8,08,0 41,0

61 LUTTENBERGER
Wolfgang

12 36,0Renault Clio RS (3) 8,08,0 (4) 8,07,0 1,0 (3) 8,08,0 (2) 12,010,0 2,0 (5) 6,06,0 42,0

112 SCHREI Johann13 32,0Porsche 996 Targa (2) 10,010,0 (1) 12,012,0 (2) 10,010,0 32,0

19 SCHAUPERL Gernot14 31,0VW Polo GTI (1) 6,06,0 (1) 6,06,0 (3) 8,08,0 (2) 10,010,0 (4) 7,07,0 37,0

125 SCHWAB Dietmar15 31,0Audi S3 Quattro (3) 9,08,0 1,0 (3) 9,08,0 1,0 (2) 13,010,0 3,0 31,0

37 PERHOFER Jochen16 28,0Suzuki Swift Sport (2) 10,010,0 (3) 8,08,0 (2) 10,010,0 28,0

84 KOLLMANN Franz17 28,0Opel Adam S (6) 5,05,0 (5) 6,06,0 (4) 7,07,0 (4) 7,07,0 (3) 8,08,0 33,0

34 HEINDL Gregor18 25,0Honda CRX (5) 6,06,0 (5) 6,06,0 (4) 7,07,0 (5) 6,06,0 25,0

69 NEUBAUER Philipp
Michael

19 23,0Renault Clio RS (4) 7,07,0 (3) 10,08,0 2,0 (5) 6,06,0 23,0

114 KAHR Harald20 22,0BMW 320d (4) 7,07,0 (2) 10,010,0 (2) 5,05,0 22,0

4 EILMER Martin21 22,0Mitsubishi Colt (4) 7,07,0 (4) 7,07,0 (3) 8,08,0 22,0

111 FELGITSCHER Dominik22 21,0Audi A6 Avant (5) 6,06,0 (3) 8,08,0 (4) 7,07,0 21,0

45 WINKLER Josef23 21,0Mazda MX-5 (4) 7,07,0 (4) 7,07,0 (4) 7,07,0 21,0

63 BREI Hans24 20,0Alfa Romeo Mito (7) 4,04,0 (7) 4,04,0 (5) 6,06,0 (6) 5,05,0 (6) 5,05,0 24,0

25 GSCHANES Robin25 18,0Nissan Micra (5) 6,06,0 (5) 6,06,0 (5) 6,06,0 18,0

51 HIMMER Dominik26 16,0Alfa Romeo 147 (3) 4,04,0 (3) 8,08,0 (7) 4,04,0 16,0

40 REINTHALER Sabine26 16,0Suzuki Swift Sport (6) 5,05,0 (5) 6,06,0 (6) 5,05,0 16,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

SRC Gesamt Div. II Sport

Rg StNr Name

1. Lauf, Ludersdorf

01.05.2019

NETTOFahrzeug

2. Lauf, Ludersdorf

30.05.2019

3. Lauf, Fohnsdorf

20.07.2019

4. Lauf, Fohnsdorf

15.09.2019

5. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T BRUTTO

243 HUBER Markus1 63,0Honda S2000 (1) 17,012,0 5,0 (1) 16,012,0 4,0 (1) 15,012,0 3,0 (1) 15,012,0 3,0 63,0

293 RETTENBACHER Reinhard2 63,0Subaru (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0 (2) 12,010,0 2,0 63,0

288 KIENZL Helmut3 52,0Ford Focus RS 4x4 (2) 13,010,0 3,0 (3) 10,08,0 2,0 (2) 14,010,0 4,0 (1) 15,012,0 3,0 52,0

155 AUNER Rene4 49,0Citroen AX GTI (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 (1) 13,012,0 1,0 61,0

275 LEITNER Manuel5 48,0Mini Copper S (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 48,0

303 DOPPELREITER Josef6 47,0Mitsubishi Lancer Evo VI (1) 16,012,0 4,0 (2) 13,010,0 3,0 (4) 7,07,0 (3) 10,08,0 2,0 (3) 8,08,0 54,0
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ZWISCHEN-WERTUNG Slalom Race Cup 2018

SRC Gesamt Div. II Sport

Rg StNr Name

1. Lauf, Ludersdorf

01.05.2019

NETTOFahrzeug

2. Lauf, Ludersdorf

30.05.2019

3. Lauf, Fohnsdorf

20.07.2019

4. Lauf, Fohnsdorf

15.09.2019

5. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T BRUTTO

212 HEIDENBAUER Erwin7 42,0Opel Astra OPC (2) 11,010,0 1,0 (4) 7,07,0 (4) 7,07,0 (1) 17,012,0 5,0 42,0

154 WEINGARTMANN Michael8 40,0Peugeot 306 (2) 10,010,0 (2) 10,010,0 (2) 5,05,0 (2) 10,010,0 (2) 10,010,0 45,0

198 HUBER Sebastian9 39,0VW Polo GTI (1) 12,012,0 (2) 10,010,0 (1) 12,012,0 (2) 5,05,0 39,0

214 WALCHER Martin10 36,0Peugeot 206 (2) 11,010,0 1,0 (2) 11,010,0 1,0 (2) 14,010,0 4,0 36,0

205 KOLLMANN Jürgen11 32,0Opel Tigra (1) 12,012,0 (3) 8,08,0 (1) 12,012,0 32,0

244 KOCHER Daniel12 32,0Renault Clio (4) 7,07,0 (2) 10,010,0 (3) 8,08,0 (5) 6,06,0 (4) 7,07,0 38,0

289 BECKER Thomas13 29,0Subaru Impreza WRX (4) 7,07,0 (4) 8,07,0 1,0 (2) 14,010,0 4,0 29,0

223 AUER Michael14 29,0Nissan Almera Gti (3) 8,08,0 (6) 5,05,0 (3) 8,08,0 (3) 8,08,0 29,0

204 GRABNER Marc15 28,0Renault Twingo RS (2) 10,010,0 (2) 10,010,0 (3) 8,08,0 28,0

168 KARL Stefan16 28,0VW Lupo GTI (3) 8,08,0 (3) 8,08,0 (3) 4,04,0 (3) 8,08,0 (3) 4,04,0 32,0

269 ROSSEGGER Erich17 27,0Audia A3 (2) 5,05,0 (2) 5,05,0 (2) 5,05,0 (1) 12,012,0 27,0

222 MÜLLER Franz18 27,0Honda S2000 (5) 6,06,0 (3) 8,08,0 (4) 7,07,0 (5) 6,06,0 27,0

170 KARL Michael19 24,5VW Golf II (4) 7,07,0 (4) 7,07,0 (4) 7,07,0 (4) 3,53,5 24,5

297 DELLAROSA Walter20 23,5Mitsubishi Evo 8 (3) 10,08,0 2,0 (3) 10,08,0 2,0 (4) 3,53,5 23,5

202 DOPPELREITER Benjamin21 22,0Mitsubishi Lancer (5) 6,06,0 (6) 5,05,0 (6) 5,05,0 (2) 5,05,0 (1) 6,06,0 27,0

195 KOLLMANN Franz22 22,0Opel Tigra Sport (3) 8,08,0 (4) 7,07,0 (4) 7,07,0 22,0

221 STAMPFER Mario23 21,0Renault Cio 16V (6) 5,05,0 (5) 6,06,0 (5) 6,06,0 (7) 4,04,0 21,0

200 KROFL Dejan24 19,0Peugeot 206 (4) 7,07,0 (5) 6,06,0 (5) 6,06,0 19,0

218 UNGER Josef25 19,0SEAT Ibiza 2.0 16V (7) 4,04,0 (8) 3,03,0 (6) 5,05,0 (6) 5,05,0 (6) 5,05,0 22,0

242 FRITZ Walter26 11,0Ford Fiesta ST (8) 3,03,0 (7) 4,04,0 (7) 4,04,0 11,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

SRC Gesamt Div. III Race

Rg StNr Name

1. Lauf, Ludersdorf

01.05.2019

NETTOFahrzeug

2. Lauf, Ludersdorf

30.05.2019

3. Lauf, Fohnsdorf

20.07.2019

4. Lauf, Fohnsdorf

15.09.2019

5. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T BRUTTO

401 MAYER Patrick1 68,0VW Golf I 16V 2.0 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0 85,0

441 AICHLSEDER Robert2 60,0VW 1303 (1) 16,012,0 4,0 (1) 16,012,0 4,0 (2) 12,010,0 2,0 (1) 16,012,0 4,0 (1) 6,06,0 66,0

341 NELL Gerhard3 56,0VW Polo 16V (1) 15,012,0 3,0 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 (1) 13,012,0 1,0 (1) 16,012,0 4,0 68,0

511 MAYR Christian4 54,0VW Käfer (2) 12,010,0 2,0 (2) 13,010,0 3,0 (1) 16,012,0 4,0 (2) 13,010,0 3,0 (2) 5,05,0 59,0

371 KRONSTEINER Gerhard5 47,0Simca Rallye III (3) 8,08,0 (2) 10,010,0 (2) 10,010,0 (1) 12,012,0 (1) 15,012,0 3,0 55,0

405 PANZENBÖCK Rene6 47,0Renault Clio R3 Maxi (2) 11,010,0 1,0 (2) 11,010,0 1,0 (2) 13,010,0 3,0 (2) 12,010,0 2,0 (2) 10,010,0 57,0

394 MURKO Maximilian7 45,0A45 AMG (1) 12,012,0 (3) 8,08,0 (1) 12,012,0 (2) 10,010,0 (2) 11,010,0 1,0 53,0

361 FELDHOFER Alfred8 42,0VW Polo 16V (2) 10,010,0 (2) 10,010,0 (2) 10,010,0 (3) 8,08,0 (2) 12,010,0 2,0 50,0

379 RAAB Philipp9 35,0Opel Corsa (1) 12,012,0 (3) 8,08,0 (3) 8,08,0 (4) 7,07,0 35,0

541 MAYR Mario10 35,0VW Käfer (3) 8,08,0 (3) 10,08,0 2,0 (3) 9,08,0 1,0 (3) 8,08,0 (3) 4,04,0 39,0

377 BAUER Martin11 32,0Citroen Saxo VTs (2) 10,010,0 (4) 7,07,0 (4) 7,07,0 (3) 8,08,0 32,0

484 PERHOFER Andreas12 30,0Subaru Impreza (1) 6,06,0 (1) 12,012,0 (1) 6,06,0 (1) 6,06,0 30,0

407 FRITZ Romina13 30,0Honda Civic VTI (3) 8,08,0 (4) 7,07,0 (4) 7,07,0 (3) 8,08,0 30,0
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ZWISCHEN-WERTUNG Slalom Race Cup 2018

SRC Gesamt Div. III Race

Rg StNr Name

1. Lauf, Ludersdorf

01.05.2019

NETTOFahrzeug

2. Lauf, Ludersdorf

30.05.2019

3. Lauf, Fohnsdorf

20.07.2019

4. Lauf, Fohnsdorf

15.09.2019

5. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T BRUTTO

347 SCHUSTER Daniel14 29,0VW Polo 8V (3) 8,08,0 (3) 8,08,0 (4) 7,07,0 (5) 6,06,0 29,0

360 BIESINGER Christian sen.15 28,0VW Polo 1 (4) 7,07,0 (4) 7,07,0 (5) 6,06,0 (4) 7,07,0 (4) 7,07,0 34,0

449 BITTNER Gernot16 27,0BMW 325 E30 (4) 7,07,0 (5) 6,06,0 (4) 7,07,0 (4) 7,07,0 27,0

358 AUINGER Mattias17 26,0Mini (3) 8,08,0 (2) 10,010,0 (3) 8,08,0 26,0

370 GAZDAG Judit18 26,0Tojota Starlet (4) 7,07,0 (5) 6,06,0 (5) 6,06,0 (4) 7,07,0 (5) 6,06,0 32,0

403 MILETICH Andreas19 24,0VW Scirocco (4) 7,07,0 (2) 9,08,0 1,0 (3) 8,08,0 24,0

443 GSCHANES Kevin20 19,0VW Golf 2 G60 (5) 6,06,0 (4) 7,07,0 (5) 6,06,0 19,0

409 ADAMEK Helmut21 16,0Seat Ibiza 16V GTI (5) 6,06,0 (5) 6,06,0 (3) 4,04,0 16,0

412 KROUPA Thomas22 13,5VW Rallye Golf 16V-R (6) 5,05,0 (6) 5,05,0 (4) 3,53,5 13,5

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

SRC Gesamt Sammelklassen

Rg StNr Name

1. Lauf, Ludersdorf

01.05.2019

NETTOFahrzeug

2. Lauf, Ludersdorf

30.05.2019

3. Lauf, Fohnsdorf

20.07.2019

4. Lauf, Fohnsdorf

15.09.2019

5. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T BRUTTO

532 HOLZER Josef1 40,0Nissan Micra Turbo (2) 10,010,0 (2) 10,010,0 (2) 10,010,0 (2) 10,010,0 (4) 2,02,0 42,0

517 AUER Gerhard2 32,0VW Golf 1 GTi (3) 8,08,0 (3) 8,08,0 (3) 8,08,0 (3) 8,08,0 (2) 4,04,0 36,0

514 TIHAMER Balogh3 29,0Peugeot 106 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 (1) 5,05,0 29,0

513 WIRLEITNER Franz4 27,0VW Golf 8V (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 (3) 3,03,0 27,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

SRC Gesamt Damen

Rg StNr Name

1. Lauf, Ludersdorf

01.05.2019

NETTOFahrzeug

2. Lauf, Ludersdorf

30.05.2019

3. Lauf, Fohnsdorf

20.07.2019

4. Lauf, Fohnsdorf

15.09.2019

5. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T BRUTTO

407 FRITZ Romina1 48,0Honda Civic VTI (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0 48,0

374 GAZDAG Judit2 40,0Toyota Starlet (2) 10,010,0 (2) 10,010,0 (2) 10,010,0 (2) 10,010,0 40,0

40 REINTHALER Sabine3 21,0Suzuki Swift Sport (3) 8,08,0 (3) 8,08,0 (1) 5,05,0 21,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte
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